
敬具

記

  ■　受託再開日

  ■　対象項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目の試薬製造販売元である株式会社ヘレナ研

究所より、一時中断となっていた測定試薬と同等の性能と成分を有

する試薬の製造販売が開始になる旨の連絡がありました。

つきましては、弊社におきましても検査受諾を再開させていただきます

ことをご案内申し上げます。

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社　ジャパンメディカル

2024年7月

No.30

検査受託再開お知らせ

2024年　8月　1日（木）受託分より

0182

項目コード 検 査 項 目

CK（CPK）アイソザイム

INFORMATION


